XV. 1 (fol. 89 v.). Iheronimus ad acalciam. *Quod autem dicit tu es qui uenturus es an alium expectamus... utrum ipse an alius sit qui uel uenerit uel uenturus sit.* Item ibi. *Dicitque de eo jhesus non solum esse prophetam... et terrenum animal celestem querit habitaculum.* (son dos fragmentos de la epístola ad *Algasiám de quaestionibus XI*). 2 Item ipse ad eustocium. *An non tibi uidetur esse uiolentia cum caro cupit esse quod deus est; et illuc unde angeli corruerunt; angelos iudicatura conscendere?* (No hay más que estas palabras en el códice tomadas de la epístola ad *Eustochium, Paulae filiam, de custodia uirginitatis*). 3 Item ipse ad acalciam. *Non clamabit neque accipiet personam... quem uenit mittere super terram.* (fol. 90). Item aliter Iheronimi. *Calamus quassatus... ad hoc enim uenerat ut saluos nos faceret quos perierat.* Item Iheronimi ad acalciam. *Si quis uult post me uenire abneget semetipsum... qui in xpo, renati sumus.* Item ibi. *Si ergo dispensator iniquus*

*mammone domini uoce laudatur... dispensatores suos lebabit in celis.* Item ibi. *Mici autem iuxta priorem... parce seminaberit parce et metet.* (fol. 90 v.). Item ibi. *Ve pregnantibus et nutrientibus in illis diebus... et non ambulaberunt in uia que xps. est.* Item ibi. *Pauli ad romanos. uix enim pro iusto quis moritur... inuenire posse nonnullos qui audeant mori pro eum.* Item ibi. *Pauli ad romanos. obtabam ego ipse anathema esse... in spiritu hostendit alienos...* (en letra cursiva. Son varios *excerpta* de la epístola ad *Algasiam de quaestionibus XI*).

XVI. (fol. 92). Incipit Indiculum de aduentum henoc. et elia. adque antixpi ex libris duobus: id est danielis. et apocalipsim johannis a beato jheronimo expositum. *In finem huius mundi, complebitur illud quod dominus holim locutus est per prophetam... des. Set ille antixps. est qui negat xpum non esse deum.* (después sigue una palabra hebrea. En letra minúscula).

XVII. (fol. 95). In nomine domini. Hoc est inuentarium librorum adnotatum deo annuente sub era DCCCC XX. *Bibliotheca ueteris ac noui testamenti. Expositum danielis. et apocalipsin. et canticum canticorum. in unum corpus. Expositum ezeielis. Libros orosii. Liber psalterium. Libros Storie eglestiasice. Libros Beati augustini de ciuitate dei. Libros Apringii episcopi et Iunilli. In unum corpus. Liber Omeliarum beati gregorii. Liber Conlationum. Libros Virorum illustrium. Liber Prognosticon.* (Ewald lee después *apud Vigilaneum diaconum*). *Liber Croniconum beati Isidori. Liber Domni augustini ad probam. Liber Antiphonarum majore. Liber Pastoralium. Liber Ordinum. Liber Antiphonarum et cotidianis. Liber Sanctie eglestiasice* (Ewald lee después: *apud An::*). *Liber Martirologium Romense* (*apud::*). *Liber Cenam nubtiarum beati* (en el cód. *beti*) *cipriani. Liber Elipandi. Liber de predestinatione et libertate arbitrii dni. Iheronimi. Liber glossomatum. Liber Geumetrice artis. Liber Canonum. Liber nature rerum qui et in manus est. Liber ex diuersis opusculis beati eugenii* (añad. *apud Johannem asserunt haberi*). *Libros Beati prosperi ad julianum.* ITEM EX OPUSCULIS POETARUM. *Juueni presbiteri Libros IIII corpore I. Alchimi episcopi Libros VI corpore I. Adelhelmi episcopi Liber I. Sedulii presbiteri Lib. V. Catonis Lib. IIII. In laude justini mino-*